

# GørForskøl ApS

Mjølsvej 39  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/04/2019**

---

**Palle Moshage**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GørForskel ApS  
Mjølsevej 39  
6230 Rødekro

CVR-nr: 38377906

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivnings- og konsulent ydelser samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat før skat på kr. 3.111, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 67.837, og en negativ egenkapital på kr. 33.593.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>61.795</b>	<b>-24.143</b>
Personaleomkostninger .....	1	-50.555	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.877	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.363</b>	
Andre finansielle omkostninger .....		-252	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.111</b>	<b>-24.143</b>
Skat af årets resultat .....		-684	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.427</b>	<b>-18.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.427	18.832
<b>I alt .....</b>		<b>2.427</b>	<b>-18.832</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.633	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.633</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.633</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.556	18.000
Udsudte skatteaktiver .....		4.627	5.311
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.183</b>	<b>23.311</b>
Likvide beholdninger .....		29.021	17.398
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>44.204</b>	<b>40.709</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.837</b>	<b>40.709</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-16.405	-18.832
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>33.595</b>	<b>31.168</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34.242	9.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.242</b>	<b>9.541</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.242</b>	<b>9.541</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.837</b>	<b>40.709</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	43.874	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.681	0
	50.555	0

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret